



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 336 900
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: EGO CONSULT
Forretningsadresse: Finnholtvegen 306
2114 DISENÅ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 05.09.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rytis Matulatis
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.04.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.08.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		654 056	
Sum inntekter		654 056	0
Kostnader			
Varekostnad		629 545	
Annen driftskostnad		8 282	
Sum kostnader		637 827	0
Driftsresultat		16 229	0
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		11	
Sum finansinntekter		11	
Annen rentekostnad		5 042	
Annen finanskostnad		2 105	
Sum finanskostnader		7 146	
Netto finans		-7 136	
Ordinært resultat før skattekostnad		9 093	0
Skattekostnad på ordinært resultat	1	2 667	
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 426	0
Årsresultat		6 426	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 426	
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		6 426	
Sum overføringer og disponeringer		6 426	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		11 136	
Sum immaterielle eiendeler		11 136	
Sum anleggsmidler		11 136	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		79 020	
Sum fordringer		79 020	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	2 069	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 069	
Sum omløpsmidler		81 089	0
SUM EIENDELER		92 225	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	6 426	
Sum opptjent egenkapital		6 426	
Sum egenkapital		6 426	0
Sum langsiktig gjeld		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 375	
Betalbar skatt		13 803	
Skyldig offentlige avgifter	4	18 621	
Annen kortsiktig gjeld		50 000	
Sum kortsiktig gjeld		85 799	
Sum gjeld		85 799	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		92 225	0



**Årsregnskap 2017
for
Ego Consult**

Organisasjonsnr. 919336900



Ego Consult

Årsberetning 2017

Virksomhetens art

Selskapet yter tjenester innen bygg og anlegg på Oslo området.

Utvikling i resultat og stilling

	2017	2016	2015
Driftsinntekter	654 056	0	0
Driftsresultat	16 229	0	0
Årsresultat	6 426	0	0
	31.12.2017	31.12.2016	31.12.2015
Balansesum	92 225	0	0
Egenkapital	6 426	0	0
Egenkapitalprosent	7,0%	0,0%	0,0%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 0 kr i fjor til 654 056 kr i år, en økning på 0,0 %. Årsresultatet ble 6 426 kr. mot 0 kr i fjor, en økning på 0,0 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift.

Selskapets økonomisk og finansiell stilling kan beskrives som god.

Annet

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret. Selskapet har ingen ansatte og har heller ikke hatt ansatte i regnskapsåret. Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 6 426:

Overføring annen egenkapital	6 426
Totalt	6 426

DISENÅ den 04.04.2018

Rytis Matulaitis



Ego Consult

Resultatregnskap

Note sep-des 17

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER

Driftsinntekter

Salgsinntekt	654 056	0
Sum driftsinntekter	654 056	0

Driftskostnader

Varekostnad	629 545	0
Annen driftskostnad	8 282	0
Sum driftskostnader	637 827	0

DRIFTSRESULTAT	16 229	0
-----------------------	---------------	----------

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER

Finansinntekter

Annen renteinntekt	11	0
Sum finansinntekter	11	0

Finanskostnader

Annen rentekostnad	5 042	0
Annen finanskostnad	2 105	0
Sum finanskostnader	7 146	0

NETTO FINANSPOSTER	(7 136)	0
---------------------------	----------------	----------

ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD	9 093	0
--	--------------	----------

Skattekostnad på ordinært resultat	1	2 667	0
------------------------------------	---	-------	---

ORDINÆRT RESULTAT	6 426	0
--------------------------	--------------	----------

ÅRSRESULTAT	6 426	0
--------------------	--------------	----------

OVERF. OG DISPONERINGER

Overføringer annen egenkapital	6 426	0
SUM OVERF. OG DISP.	6 426	0



Ego Consult

Balanse pr. 31.12.2017

	Note	31.12.2017	31.12.2016
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		11 136	0
Sum immaterielle eiendeler		11 136	0
SUM ANLEGGSMIDLER		11 136	0
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		79 020	0
Sum fordringer		79 020	0
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	2 069	0
SUM OMLØPSMIDLER		81 089	0
SUM EIENDELER		92 225	0
 EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	6 426	0
Sum opptjent egenkapital		6 426	0
SUM EGENKAPITAL		6 426	0
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		3 375	0
Betalbar skatt		13 803	0
Skyldig offentlige avgifter	4	18 621	0
Annen kortsiktig gjeld		50 000	0
SUM KORTSIKTIG GJELD		85 799	0
SUM GJELD		85 799	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		92 225	0

DISENÅ den 04.04.2018

Rytis Matulaitis



Ego Consult

Noter 2017

Note 1 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	9 093
+ Permanente og andre forskjeller	0
+ Endring i midlertidige forskjeller	48 420
= Inntekt	57 513

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	13 803
= Sum betalbar skatt	13 803
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	-11 136
= Ordinær skattekostnad	2 667
Skattesats i inntektsåret	24

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	13 803
= Betalbar skatt i balansen	13 803

Note 2 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bundne bankinnskudd ut over skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 0,- og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 0,-.

Note 3 - Annen egenkapital

Selskapet har 0 aksjer hver pålydende kr 0, samlet aksjekapital utgjør kr 0. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapets XXXX (maksimalt 10) største aksjeeiere som eier mer enn 5 % av aksjekapitalen er:

Aksjonærens navn	Antall aksjer
UAB "Egomet"	100%

Selskapet er et NUF for å ivareta MVA og skatt til norske myndigheter.



Ego Consult

Noter 2017

Note 4 - Skyldig offentlige avgifter

2740 Oppgjørskonto merverdiavgift

18 621

0

Sum Skyldig offentlige avgifter

18 621

0